高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 20 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 033 號

主旨﹕民眾陳訴 1 月 5 日維也納機場長榮航空櫃檯某返國臺灣旅行團領隊不

依排隊方向，擅自拆除入口隔離線，以便該團排最前面報到一情，請

會員旅行社規範所屬領隊人員注意言行，以共同維護我國形象及榮

譽，敬請查照。

說明：依據交通部觀光局 103 年 1 月 16 日觀業字第 1030001026 號函轉民眾

103 年 1 月 8 日致交通部及本局電子郵件辦理。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881